
UCHWAŁA NR 9/341/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 marca 2019 r. 
 

w sprawie wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty i unieważnienia w zakresie części 
V (Pakiet E) oraz wyboru wykonawcy i rozstrzygnięcia w zakresie części III, VI, VII 
oraz VIII post ępowania prowadzonego na usługę społeczną z podziałem na części 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 1 i 8, art. 24 ust. 1 pkt 12, art. 89  
ust. 1 pkt 5, art. 93 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 93 ust. 2 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz  
z 2019 r. poz. 53) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
na usługę społeczną, której przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie  
10 pięciodniowych pobytów dla dzieci i młodzieży szkolnej (wraz z opiekunami) na terenie 
województwa kujawsko-pomorskiego pn. „Zielone szkoły”, w ramach projektu „Edukacja 
społeczności zamieszkujących obszary chronione województwa kujawsko-pomorskiego: Lubię 
tu być… na zielonym!” z podziałem na 8 części. 

 
§ 2. Wyklucza się Wykonawcę: Magdalena Siśkiewicz prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą Magdalena Siśkiewicz „New Challenge” przy ul. Rydlówka nr 5  
lok. 107, 30-363 Kraków, ponieważ Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału  
w postępowaniu.  

 
§ 3. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: Magdalena Siśkiewicz prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą Magdalena Siśkiewicz „New Challenge” przy ul. Rydlówka nr 5  
lok. 107, 30-363 Kraków, złożoną w zakresie części VIII (Pakiet H) postępowania, z powodu 
jej niezgodności z ustawą i nieważności oferty na podstawie odrębnych przepisów. 

 
§ 4. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie w zakresie części V (Pakiet E)  

z uwagi na fakt, że nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu oraz nie wpłynął 
żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego 
wykluczeniu w zakresie tej części. 

 
§ 5. W wyniku przeprowadzonego postępowania na usługę społeczną dokonuje się 

wyboru oferty złożonej:  
1) w zakresie części III (Pakiet C) – przez Wykonawcę: Regionalny Ośrodek Edukacji 

Ekologicznej w Przysieku Sp. z o.o. Przysiek, ul. Parkowa 2, 87-134 Zławieś Wielka,  
z ceną ofertową 24.150,00 zł brutto i łączną punktacją 80 pkt; 

2) w zakresie części VI (Pakiet F) – przez Wykonawcę: Adam Szarafin prowadzący 
działalność gospodarczą pod nazwą Stolarstwo „Szarafin” Adam Szarafin przy  
ul. Ogrodowej 7, Malachin, 89-650 Czersk, z ceną ofertową 43.600,00 zł brutto i łączną 
punktacją 60 pkt; 

3) w zakresie części VII (Pakiet G) – przez Wykonawcę: Adam Szarafin prowadzący 
działalność gospodarczą pod nazwą Stolarstwo „Szarafin” Adam Szarafin przy  
ul. Ogrodowej 7, Malachin, 89-650 Czersk, z ceną ofertową 21.000,00 zł brutto i łączną 
punktacją 80 pkt; 

4) w zakresie części VIII (Pakiet H) – przez Wykonawcę wpisanego do rejestru instytucji 
kultury prowadzonego przez Gminę Miasto Chełmno, oznaczonego nazwą: Chełmiński 



Dom Kultury z siedzibą w Chełmnie przy ul. Dworcowej 40a, 86-200 Chełmno, z ceną 
ofertową 24.000,00 zł brutto i łączną punktacją 80 pkt. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


